
 

ZARZĄDZENIE NR 144/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 09 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pisma z 

Ministerstwa Finansów znak ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021r., znak 

ST3.4751.6.2021.W z dnia 15 listopada 2021r., pisma z Kuratorium Oświaty znak: 

WiJ.531.20.46.2021 z dnia 25 listopada 2021r., Uchwały LVII/267/21 Rady Gminy Jaśliska z 

24 listopada 2021r. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi,  Uchwały nr LVIII/268/21 z dnia 09 grudnia 2021 r. oraz Uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

522 471,00 -305 217,00 217 254,00 

  40002   Dostarczanie wody 522 471,00 -305 217,00 217 254,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

305 217,00 -305 217,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 5 934 763,24 1 489 052,00 7 423 815,24 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

305 600,00 1 489 052,00 1 794 652,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 489 052,00 1 489 052,00 

801     Oświata i wychowanie 86 329,89 60 000,00 146 329,89 

  80101   Szkoły podstawowe 21 133,00 60 000,00 81 133,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 15 965 265,38 1 243 835,00 17 209 100,38 

 



§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 114 132,77 1 182 227,00 3 296 359,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1 897 761,76 1 182 227,00 3 079 988,76 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 605 367,00 1 182 227,00 2 787 594,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

741 642,41 -297 074,00 444 568,41 

  40002   Dostarczanie wody 741 642,41 -297 074,00 444 568,41 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

145 687,05 182 600,80 328 287,85 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

305 217,00 -305 217,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

174 457,80 -174 457,80 0,00 

801     Oświata i wychowanie 3 840 990,01 60 000,00 3 900 990,01 

  80101   Szkoły podstawowe 2 474 674,00 60 000,00 2 534 674,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 60 000,00 110 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

608 718,72 0,00 608 718,72 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 416 690,89 7 800,00 424 490,89 

    2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

129 066,48 7 800,00 136 866,48 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 8 500,00 -7 800,00 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -7 800,00 0,00 

Razem: 20 502 611,07 945 153,00 21 447 764,07 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                           /-/ 

                                                                                                                            Adam Dańczak 
 


